
Автономная некоммерческая организация дополнительного 

профессионального образования 

«Центр профессионального развития ПРОФИ» 
620085, г. Екатеринбург, ул. Титова, 11, 3й этаж, E-mail: dpoab@kursKPK.ru , 

Тел.: 8-800-234-18-38 (звонок бесплатный), +7 (343) 302-28-38 

ПРИКАЗ 

от 23.01.2020 г.    № 21 

О внесении изменений в локальные нормативные акты 

В связи с изменениями законодательства на основании проведенного 

анализа локальных нормативных актов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие изменения в локальные нормативные акты АНО

ДПО «Центр профессионального развития ПРОФИ»: 

1.1. в преамбуле приказа от 12.01.2019 № 8 «О Правилах приема 

обучающихся в АНО ДПО «ЦПР ПРОФИ» слова «от 29 августа 2013 года             

№ 1008» заменить на слова «от 9 ноября 2018 года № 196»; 

1.2. приказ от 12.01.2019 № 1 О Положении о комиссии по урегулированию 

споров между участниками образовательных отношений АНО ДПО «ЦПР 

ПРОФИ» изложить в новой редакции (приложение 1). 

2. Юрисконсульту Ильясову Р.М. ежеквартально до 15 числа месяца

следующего по окончанию квартала: 

- осуществлять анализ локальных нормативных актов на предмет 

соответствия законодательству и полноту регулирования в связи с изменениями 

законодательства; 

- представлять предложения по внесению изменений в локальные 

нормативные акты (по необходимости). 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор   Каменщикова Е.А. 

mailto:dpoab@kursKPK.ru

		2021-10-01T06:59:50+0500
	АНО ДПО "ЦПР ПРОФИ"




